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	Գնման առարկայի
	Գումարը (հազ. դրամ) Ցուցանիշների փոփոխությունը       (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	կոդը
	անվանումը
	գնման ձևը
	չափման միավորը
	միավորի գինը
	քանակը
	

	ՀՀ կրթության և գիտության նախարարություն
	56371.7 

	Բաժին N 09
	Խումբ N 06
	Դաս N 01
	Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ
	56371.7 

	9019   31001  Ներառական կրթության համակարգի ներդրում
	56371.7 

	 
	ՄԱՍ  II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	54946.3 

	45611100-1
	Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	3272500
	1
	3272.5 

	45611100-2
	Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	3339800
	1
	3339.8 

	45611100-3
	Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	6468300
	1
	6468.3 

	45611100-4
	Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	4086000
	1
	4086.0 

	45611100-5
	Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	4660600
	1
	4660.6 

	45611100-6
	Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	5842700
	1
	5842.7 

	45611100-7
	Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	4962700
	1
	4962.7 

	45611100-8
	Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	2250700
	1
	2250.7 

	45611100-9
	Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	3850000
	1
	3850.0 

	45611100-10
	Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	16213000
	1
	16213.0 

	 
	ՄԱՍ  III. Ծառայություններ
	 
	 
	 
	 
	1425.4 

	71351540-1
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1098900
	1
	1098.9 

	98111140-1
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	326500
	1
	326.5 
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  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
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